

Czarnków, dnia 12.11.2020r.

ZP/PN/12/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego, materiałów do sterylizacji i rękawic jednorazowych* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 607820-N-2020 z dnia 2020-11-09 r..

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, nie stawiając wymogu.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr II poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści włókninę typu SMS o gramaturze 50g/m², pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr II poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Opakowania Celulozowego typu Ultra o wymiarach 285x70mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe z otworem centralnym o średnicy 22 mm x 27 mm, ze wstępnie założoną po jednej stronie gumką tekstylną, nie zawierającą lateksu, z otworami w gumce co 15 mm dające wiele możliwości w zakresie poprawnego mocowania ustnika, ustniki posiadające wypustki plastikowe na części wewnętrznej zapobiegające przesuwaniu ustnika na uzębieniu pacjenta, sterylizowane tlenkiem etylenu, z oznaczeniem LOT, daty przydatności i numeru katalogowego na każdym opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 6, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki kompatybilne z kanałem roboczym 2,8 mm, bez przyrządu do pobierania próbek w zestawie, z 4 etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji w

zestawie z nr katalogowym, nr LOT, datą przydatności wyrobu oraz danymi producenta? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 6, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę dwustronną o długości roboczej 250 cm, pakowane w zwykłe kartonowe pudełko? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 6, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę dwustronną o średnicy włosa na jednym końcu 5 mm a na drugim 10 mm, pakowane w zwykłe kartonowe pudełko? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 6, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści pętlę wykonaną z drutu o średnicy 0,41mm o średnicy otwarcia 32mm, bez znaczników głębokości, ze skalowaną rękojeścią z oznaczeniem co 5mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 6, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną, wykonaną z drutu o średnicy 0,41mm o średnicy otwarcia 32mm, bez znaczników głębokości, ze skalowaną rękojeścią z oznaczeniem co 5mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet 6, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości igły 4mm lub 6mm (do wyboru Zamawiającego), bez kolorystycznego kodowania, z igłą w osłonce wykonanej z PTFE, bez metalowego kołnierza? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet 6, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką, o średnicy zewnętrznej przewodu 2,4mm, rozmiarze 35 mm x 51,5 mm, bez kolorowego brzegu i bez jednorazowej pęsety? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
[Podpis]
mgr Bożena Szafranowska